Les sirops "FRIGOLET"
Citron / Fraise / Péche
Grenadine / Menthe
Supp. Diabolo 1 €

Les jus Granini 33cl
Orange / Abricot / Ananas / Tomate

Les jus Kookabara 25cl
Pomme / Tomate
Produits locaux et bio
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Sodas

Coca / Coca Zéro 33 cl

Limonade /Orangina 25cl

Schweppes tonic 25cl

Schweppes ginger beer ou hibiscus 25cl
May tea péche 33cl

Evian / Badoit 1L

Evian / Badoit 50cl

Eau de Saint-Georges 50cl
Perrier 33cl

Ristretto, Expresso
Café allongé

Double expresso / Café au lait
Chocolat chaud

Thés / Tisanes Dammann

3,00 €

4,00 €

5,00 €

4,00 €

6,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €

2,50 €
2,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Apéritifs

Pastis 3 cl / Suze 4 cl / Martini blanc, rosso 8cl

Kir (creme de cassis, vin blanc)
Kir Royal (creme de cassis, Champagne)

[

Bieres 33cl
Ocre / Mistrale / Ste Victoire
Aquae Maltae biére locale et bio

Spiritueux 4cl
Cointreau / Get 27 / Baileys
Limoncello

Tequila Camino / Olmeca
Tequila Don Julio Blanco

Rhum Kraken Black Spiced
Rhum Diplomatico Reserva Exclusiva

Vodka Wydorowa
Vodka Absolut Elyx 42,3°

Vodka Grey Goose (frangais)

Gin Tonic
Gin Bombay Sapphire
Gin The Botanist Islay Dry 46°

Whisky Singleton 12 ans d'age
Whisky Chivas 12 ans d'age

Cognac Hennessy VS

Spritz
(Apérol, Prosseco, perrier)

Sunrise (sans alcool)
(Jus d'ananas, d'orange, grenadine)

Rhum Coca / Whisky Coca
Gin Tonic

6,00 €
8,00 €
14,00 €

6,00 €

8,00 €
7,00 €

10,00 €
15,00 €

10,00 €
12,00 €

10,00 €
12,00 €

15,00 €

12,00 €
12,00 €
15,00 €

10,00 €
12,00 €

12,00 €

12,00 €

8,00 €

10,00 €
10,00 €



